
Трамплин 3м юноши (12-13 лет)

13 Май 2023 г.

Всероссийские соревнования "Невская волна"

ДВВС "Невская волна" г. Санкт-Петербург

11-15.05.2023

Подробный результат

Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

7.0.6.8

Соболев, Егор (2010) -- Невская Волна  1

103B 3 1,6 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0   24,0 38,40 38,40  Forward 1½ Somersaults 1

201B 3 1,8 8,0 7,5 7,5 7,5 8,0   23,0 41,40 79,80  Back Dive 2

301B 3 1,9 7,5 7,5 6,5 8,0 7,0   22,0 41,80 121,60  Reverse Dive 1

403B 3 2,1 8,0 8,0 8,5 7,5 7,5   23,5 49,35 170,95  Inward 1½ Somersaults 1

5132D 3 2,1 7,5 8,0 8,0 8,0 7,5   23,5 49,35 220,30  Forward 1½ Somersaults 1 Twist 1

405C 3 2,7 7,0 7,5 8,0 7,0 7,0   21,5 58,05 278,35  Inward 2½ Somersaults 1

205B 3 3,0 6,5 6,5 6,5 7,5 6,5   19,5 58,50 336,85  Back 2½ Somersaults 1

305C 3 2,8 7,0 7,0 7,5 7,0 7,5   21,5 60,20 397,05  Reverse 2½ Somersaults 1

5152B 3 3,0 6,5 7,0 7,0 7,5 7,0   21,0 63,00 460,05  Forward 2½ Somersaults 1 Twist 1

Средн. балл: Лучшие балл: 8,007,4321,0Сумма KT:

Александров, Иван (2011) -- Невская Волна  2

103B 3 1,6 7,5 8,0 7,5 7,5 8,0   23,0 36,80 36,80  Forward 1½ Somersaults 2

403B 3 2,1 6,0 6,5 6,0 6,5 7,0   19,0 39,90 76,70  Inward 1½ Somersaults 4

201B 3 1,8 6,0 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 35,10 111,80  Back Dive 3

301B 3 1,9 7,0 7,0 6,5 7,0 7,5   21,0 39,90 151,70  Reverse Dive 3

5132D 3 2,1 6,5 6,5 6,0 7,0 7,0   20,0 42,00 193,70  Forward 1½ Somersaults 1 Twist 3

105B 3 2,4 7,5 7,0 7,5 7,0 7,5   22,0 52,80 246,50  Forward 2½ Somersaults 3

405C 3 2,7 6,5 6,5 5,5 7,0 7,5   20,0 54,00 300,50  Inward 2½ Somersaults 3

205C 3 2,8 4,5 4,5 4,5 5,5 4,5   13,5 37,80 338,30  Back 2½ Somersaults 4

305C 3 2,8 6,5 6,5 6,5 7,0 7,0   20,0 56,00 394,30  Reverse 2½ Somersaults 2

Средн. балл: Лучшие балл: 7,706,6020,2Сумма KT:

Антонов, Арсений (2011) -- Невская Волна  3

103B 3 1,6 8,0 7,5 7,5 7,0 7,5   22,5 36,00 36,00  Forward 1½ Somersaults 3

403B 3 2,1 7,0 7,0 7,5 6,5 7,5   21,5 45,15 81,15  Inward 1½ Somersaults 1

201B 3 1,8 6,5 7,5 6,5 7,0 7,5   21,0 37,80 118,95  Back Dive 2

301B 3 1,9 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5   22,5 42,75 161,70  Reverse Dive 2

5132D 3 2,1 7,0 6,5 6,5 6,5 6,0   19,5 40,95 202,65  Forward 1½ Somersaults 1 Twist 2

105B 3 2,4 6,5 6,5 6,5 7,0 6,5   19,5 46,80 249,45  Forward 2½ Somersaults 2

405C 3 2,7 6,0 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 52,65 302,10  Inward 2½ Somersaults 2

205C 3 2,8 6,5 6,5 6,5 7,0 6,5   19,5 54,60 356,70  Back 2½ Somersaults 2

305C 3 2,8 3,5 4,0 4,0 3,5 4,0   11,5 32,20 388,90  Reverse 2½ Somersaults 3

Средн. балл: Лучшие балл: 7,506,5620,2Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Некрасов, Ярослав (2011) -- МГФСО  4

103B 3 1,6 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5   19,5 31,20 31,20  Forward 1½ Somersaults 7

201B 3 1,8 7,0 7,0 6,0 7,0 6,5   20,5 36,90 68,10  Back Dive 10

301B 3 1,9 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5   19,5 37,05 105,15  Reverse Dive 7

403B 3 2,1 7,0 7,0 7,5 6,0 7,0   21,0 44,10 149,25  Inward 1½ Somersaults 4

5231D 3 2,0 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0   18,0 36,00 185,25  Back 1½ Somersaults ½ Twist 4

405C 3 2,7 6,5 6,5 6,5 6,5 6,0   19,5 52,65 237,90  Inward 2½ Somersaults 4

107C 3 2,8 4,0 4,5 4,5 4,5 3,5   13,0 36,40 274,30  Forward 3½ Somersaults 5

205C 3 2,8 6,0 6,5 5,0 6,5 5,5   18,0 50,40 324,70  Back 2½ Somersaults 5

5235D 3 2,8 7,0 6,5 6,5 7,0 7,0   20,5 57,40 382,10  Back 1½ Somersaults 2½ Twists 4

Средн. балл: Лучшие балл: 6,906,2020,5Сумма KT:

Балдин, Артём (2010) -- СШОР Ижора  5

103B 3 1,6 6,5 7,5 6,5 7,0 7,0   20,5 32,80 32,80  Forward 1½ Somersaults 4

403B 3 2,1 6,0 7,0 7,0 8,0 7,5   21,5 45,15 77,95  Inward 1½ Somersaults 3

201B 3 1,8 5,0 5,5 5,5 6,0 6,0   17,0 30,60 108,55  Back Dive 4

301B 3 1,9 3,5 4,0 3,5 4,5 4,5   12,0 22,80 131,35  Reverse Dive 14

5132D 3 2,1 7,0 7,5 6,5 7,5 7,5   22,0 46,20 177,55  Forward 1½ Somersaults 1 Twist 5

205C 3 2,8 7,0 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 54,60 232,15  Back 2½ Somersaults 5

305C 3 2,8 8,0 7,5 7,0 8,5 8,0   23,5 65,80 297,95  Reverse 2½ Somersaults 4

5134D 3 2,5 5,5 6,0 6,0 5,5 5,5   17,0 42,50 340,45  Forward 1½ Somersaults 2 Twists 3

107C 3 2,8 4,0 4,5 4,0 5,5 5,0   13,5 37,80 378,25  Forward 3½ Somersaults 5

Средн. балл: Лучшие балл: 7,806,1720,4Сумма KT:

Белов, Степан (2010) -- Невская Волна  6

103B 3 1,6 6,5 6,5 6,0 7,0 7,0   20,0 32,00 32,00  Forward 1½ Somersaults 5

403B 3 2,1 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0   18,0 37,80 69,80  Inward 1½ Somersaults 8

201B 3 1,8 6,5 6,5 6,5 7,0 6,5   19,5 35,10 104,90  Back Dive 8

301B 3 1,9 5,0 5,0 5,5 5,0 5,5   15,5 29,45 134,35  Reverse Dive 10

5132D 3 2,1 4,0 4,5 5,5 4,5 4,5   13,5 28,35 162,70  Forward 1½ Somersaults 1 Twist 14

105B 3 2,4 6,5 6,5 6,5 7,0 6,5   19,5 46,80 209,50  Forward 2½ Somersaults 9

405C 3 2,7 5,0 5,5 5,5 5,5 5,0   16,0 43,20 252,70  Inward 2½ Somersaults 9

205C 3 2,8 6,5 6,5 6,0 6,5 6,0   19,0 53,20 305,90  Back 2½ Somersaults 6

305C 3 2,8 5,0 5,5 5,5 5,0 5,0   15,5 43,40 349,30  Reverse 2½ Somersaults 6

Средн. балл: Лучшие балл: 6,605,8120,2Сумма KT:

Соболев, Степан (2011) -- Невская Волна  7

103B 3 1,6 6,5 6,5 7,0 6,5 7,0   20,0 32,00 32,00  Forward 1½ Somersaults 5

403B 3 2,1 6,0 6,5 6,5 6,5 6,0   19,0 39,90 71,90  Inward 1½ Somersaults 6

201B 3 1,8 6,0 6,0 6,5 7,0 6,5   19,0 34,20 106,10  Back Dive 6

301B 3 1,9 4,5 4,5 5,0 5,5 6,0   15,0 28,50 134,60  Reverse Dive 8

5231D 3 2,0 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 39,00 173,60  Back 1½ Somersaults ½ Twist 7

105B 3 2,4 4,0 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 32,40 206,00  Forward 2½ Somersaults 12

405C 3 2,7 4,5 5,0 5,0 4,5 4,5   14,0 37,80 243,80  Inward 2½ Somersaults 13

205C 3 2,8 6,0 6,0 6,5 7,0 6,0   18,5 51,80 295,60  Back 2½ Somersaults 9

5235D 3 2,8 5,5 6,0 6,5 6,5 6,0   18,5 51,80 347,40  Back 1½ Somersaults 2½ Twists 7

Средн. балл: Лучшие балл: 6,705,8320,1Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Степанов, Виктор (2010) -- СШОР Ижора  8

103B 3 1,6 6,0 6,5 6,0 6,5 6,5   19,0 30,40 30,40  Forward 1½ Somersaults 12

403B 3 2,1 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5   19,5 40,95 71,35  Inward 1½ Somersaults 7

201B 3 1,8 7,0 7,5 6,0 7,0 6,5   20,5 36,90 108,25  Back Dive 5

301B 3 1,9 5,5 6,0 5,0 5,5 5,5   16,5 31,35 139,60  Reverse Dive 6

5231D 3 2,0 6,0 6,5 6,0 6,5 6,0   18,5 37,00 176,60  Back 1½ Somersaults ½ Twist 6

105B 3 2,4 7,0 7,0 6,5 6,5 6,5   20,0 48,00 224,60  Forward 2½ Somersaults 6

405C 3 2,7 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 36,45 261,05  Inward 2½ Somersaults 6

205C 3 2,8 4,5 5,5 5,0 4,5 4,5   14,0 39,20 300,25  Back 2½ Somersaults 7

5233D 3 2,4 6,5 7,0 6,5 6,0 6,5   19,5 46,80 347,05  Back 1½ Somersaults 1½ Twists 8

Средн. балл: Лучшие балл: 6,805,9719,7Сумма KT:

Дорофеев, Владислав (2010) -- Москва МГФСО  9

103B 3 1,6 6,5 6,0 6,5 6,5 6,5   19,5 31,20 31,20  Forward 1½ Somersaults 7

201B 3 1,8 6,5 6,0 6,5 6,0 6,0   18,5 33,30 64,50  Back Dive 16

301B 3 1,9 6,0 6,5 5,5 6,5 6,0   18,5 35,15 99,65  Reverse Dive 12

403B 3 2,1 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 40,95 140,60  Inward 1½ Somersaults 5

5132D 3 2,1 5,5 5,5 4,5 5,0 4,5   15,0 31,50 172,10  Forward 1½ Somersaults 1 Twist 8

105B 3 2,4 5,0 5,0 6,5 5,5 5,5   16,0 38,40 210,50  Forward 2½ Somersaults 8

405C 3 2,7 5,5 6,0 6,0 5,5 5,0   17,0 45,90 256,40  Inward 2½ Somersaults 7

205C 3 2,8 5,0 5,0 4,5 5,0 4,5   14,5 40,60 297,00  Back 2½ Somersaults 8

5134D 3 2,5 6,0 6,5 6,5 6,0 5,5   18,5 46,25 343,25  Forward 1½ Somersaults 2 Twists 9

Средн. балл: Лучшие балл: 6,505,8019,9Сумма KT:

Потатурко, Артем (2011) -- Невская Волна  10

103B 3 1,6 5,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 31,20 31,20  Forward 1½ Somersaults 7

403B 3 2,1 5,0 5,5 6,0 5,5 6,0   17,0 35,70 66,90  Inward 1½ Somersaults 13

201B 3 1,8 5,0 5,5 6,0 6,5 5,5   17,0 30,60 97,50  Back Dive 13

301B 3 1,9 5,0 6,0 6,0 6,0 5,5   17,5 33,25 130,75  Reverse Dive 15

5132D 3 2,1 5,0 6,5 6,5 6,0 5,5   18,0 37,80 168,55  Forward 1½ Somersaults 1 Twist 12

105B 3 2,4 5,0 5,0 6,5 6,0 5,0   16,0 38,40 206,95  Forward 2½ Somersaults 10

405C 3 2,7 3,5 4,5 5,0 4,5 4,5   13,5 36,45 243,40  Inward 2½ Somersaults 14

303C 3 2,0 5,5 6,5 5,0 6,0 5,5   17,0 34,00 277,40  Reverse 1½ Somersaults 12

205C 3 2,8 4,5 5,5 5,0 5,0 5,5   15,5 43,40 320,80  Back 2½ Somersaults 10

Средн. балл: Лучшие балл: 6,305,5419,4Сумма KT:

Ткач, Максим (2010) -- МГФСО  11

103B 3 1,6 5,0 4,5 3,5 6,5 4,5   14,0 22,40 22,40  Forward 1½ Somersaults 17

201B 3 1,8 5,5 6,5 6,5 7,0 6,5   19,5 35,10 57,50  Back Dive 17

301B 3 1,9 6,0 6,5 5,5 6,5 6,0   18,5 35,15 92,65  Reverse Dive 16

403B 3 2,1 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 40,95 133,60  Inward 1½ Somersaults 12

5231D 3 2,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,5   18,0 36,00 169,60  Back 1½ Somersaults ½ Twist 11

405C 3 2,7 5,5 5,0 5,0 5,5 5,0   15,5 41,85 211,45  Inward 2½ Somersaults 7

105B 3 2,4 5,5 6,5 5,5 6,5 6,0   18,0 43,20 254,65  Forward 2½ Somersaults 8

205C 3 2,8 3,5 5,0 3,5 4,5 4,0   12,0 33,60 288,25  Back 2½ Somersaults 10

5235D 3 2,8 3,5 4,0 4,0 5,0 3,5   11,5 32,20 320,45  Back 1½ Somersaults 2½ Twists 11

Средн. балл: Лучшие балл: 6,505,4720,1Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Волков, Георгий (2010) -- Невская Волна  12=

103B 3 1,6 6,0 6,5 6,0 6,5 6,5   19,0 30,40 30,40  Forward 1½ Somersaults 12

403B 3 2,1 5,5 6,0 5,5 6,5 6,0   17,5 36,75 67,15  Inward 1½ Somersaults 12

201B 3 1,8 6,5 6,5 6,5 6,0 6,5   19,5 35,10 102,25  Back Dive 11

301B 3 1,9 5,5 5,5 6,5 6,0 5,5   17,0 32,30 134,55  Reverse Dive 9

5132D 3 2,1 5,5 6,0 6,5 6,0 5,5   17,5 36,75 171,30  Forward 1½ Somersaults 1 Twist 10

105C 3 2,2 5,5 5,0 5,0 5,5 4,5   15,5 34,10 205,40  Forward 2½ Somersaults 13

405C 3 2,7 5,0 5,5 5,0 5,0 5,0   15,0 40,50 245,90  Inward 2½ Somersaults 12

303C 3 2,0 5,5 6,0 6,0 6,5 6,0   18,0 36,00 281,90  Reverse 1½ Somersaults 11

5134D 3 2,5 3,5 3,5 3,5 4,5 3,5   10,5 26,25 308,15  Forward 1½ Somersaults 2 Twists 12

Средн. балл: Лучшие балл: 6,405,5818,9Сумма KT:

Поздеев, Роман (2010) -- Москва МГФСО  12=

103B 3 1,6 6,0 6,0 6,0 7,0 6,0   18,0 28,80 28,80  Forward 1½ Somersaults 15

403B 3 2,1 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5   19,5 40,95 69,75  Inward 1½ Somersaults 9

201B 3 1,8 7,0 6,5 6,5 6,0 6,5   19,5 35,10 104,85  Back Dive 9

301B 3 1,9 6,0 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 31,35 136,20  Reverse Dive 7

5132D 3 2,1 6,5 5,5 6,0 5,5 5,0   17,0 35,70 171,90  Forward 1½ Somersaults 1 Twist 9

105B 3 2,4 4,5 4,5 4,5 5,5 4,5   13,5 32,40 204,30  Forward 2½ Somersaults 14

405C 3 2,7 4,0 4,0 3,5 3,5 4,0   11,5 31,05 235,35  Inward 2½ Somersaults 15

205C 3 2,8 4,5 4,0 3,5 4,5 3,5   12,0 33,60 268,95  Back 2½ Somersaults 15

305C 3 2,8 5,0 4,5 4,5 4,5 5,0   14,0 39,20 308,15  Reverse 2½ Somersaults 12

Средн. балл: Лучшие балл: 6,505,2920,2Сумма KT:

Юшин, Эван (2010) -- Невская Волна  14

103B 3 1,6 6,5 6,5 6,5 6,0 6,5   19,5 31,20 31,20  Forward 1½ Somersaults 7

403B 3 2,1 5,0 5,5 6,5 5,5 4,5   16,0 33,60 64,80  Inward 1½ Somersaults 15

201B 3 1,8 5,5 6,0 6,5 6,0 6,0   18,0 32,40 97,20  Back Dive 14

301B 3 1,9 5,5 6,0 6,5 6,0 6,0   18,0 34,20 131,40  Reverse Dive 13

5231D 3 2,0 4,0 5,0 4,5 4,5 5,0   14,0 28,00 159,40  Back 1½ Somersaults ½ Twist 15

105C 3 2,2 5,5 6,0 5,5 6,0 6,0   17,5 38,50 197,90  Forward 2½ Somersaults 16

405C 3 2,7 6,0 6,5 6,5 5,0 5,5   18,0 48,60 246,50  Inward 2½ Somersaults 11

303C 3 2,0 5,0 5,0 4,5 5,0 5,0   15,0 30,00 276,50  Reverse 1½ Somersaults 13

205C 3 2,8 2,5 3,5 3,5 3,5 4,0   10,5 29,40 305,90  Back 2½ Somersaults 14

Средн. балл: Лучшие балл: 6,405,3819,1Сумма KT:

Петров, Иван (2010) -- СШОР Ижора  15

103B 3 1,6 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 28,80 28,80  Forward 1½ Somersaults 15

403B 3 2,1 6,0 5,5 5,5 6,0 6,5   17,5 36,75 65,55  Inward 1½ Somersaults 14

201B 3 1,8 5,0 5,5 5,0 5,5 5,5   16,0 28,80 94,35  Back Dive 15

301B 3 1,9 4,5 5,0 4,5 4,0 5,0   14,0 26,60 120,95  Reverse Dive 17

5132D 3 2,1 6,0 5,5 6,0 5,5 5,5   17,0 35,70 156,65  Forward 1½ Somersaults 1 Twist 16

105B 3 2,4 6,5 6,0 5,5 6,5 6,0   18,5 44,40 201,05  Forward 2½ Somersaults 15

405C 3 2,7 2,0 2,5 3,5 2,0 4,0   8,0 21,60 222,65  Inward 2½ Somersaults 16

203C 3 1,9 5,5 4,5 4,5 5,0 5,0   14,5 27,55 250,20  Back 1½ Somersaults 16

5233D 3 2,4 6,0 5,5 6,0 6,0 5,5   17,5 42,00 292,20  Back 1½ Somersaults 1½ Twists 15

Средн. балл: Лучшие балл: 6,105,2418,9Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Кошкин, Павел (2011) -- СШОР Ижора  16

103B 3 1,6 5,5 6,5 6,0 6,5 6,0   18,5 29,60 29,60  Forward 1½ Somersaults 14

403B 3 2,1 5,5 6,5 5,5 6,5 6,0   18,0 37,80 67,40  Inward 1½ Somersaults 11

201B 3 1,8 3,5 4,0 4,0 4,5 4,5   12,5 22,50 89,90  Back Dive 17

301B 3 1,9 6,5 6,5 5,5 6,5 6,0   19,0 36,10 126,00  Reverse Dive 16

5132D 3 2,1 4,5 5,0 5,0 4,5 4,5   14,0 29,40 155,40  Forward 1½ Somersaults 1 Twist 17

105C 3 2,2 5,5 5,5 5,0 5,5 5,5   16,5 36,30 191,70  Forward 2½ Somersaults 17

203B 3 2,2 4,5 4,5 4,5 5,5 4,5   13,5 29,70 221,40  Back 1½ Somersaults 17

303C 3 2,0 3,5 4,0 3,5 3,5 3,5   10,5 21,00 242,40  Reverse 1½ Somersaults 17

5231D 3 2,0 5,0 6,5 6,0 5,5 5,5   17,0 34,00 276,40  Back 1½ Somersaults ½ Twist 16

Средн. балл: Лучшие балл: 6,205,1717,9Сумма KT:

Крутых, Егор (2010) -- СШОР Ижора  17

103B 3 1,6 6,5 7,0 6,0 6,5 6,5   19,5 31,20 31,20  Forward 1½ Somersaults 7

403B 3 2,1 6,0 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 40,95 72,15  Inward 1½ Somersaults 5

201B 3 1,8 4,5 5,5 6,0 5,5 6,0   17,0 30,60 102,75  Back Dive 10

301B 3 1,9 5,0 5,5 5,5 6,0 5,5   16,5 31,35 134,10  Reverse Dive 11

5132D 3 2,1 5,5 5,0 5,5 4,5 5,0   15,5 32,55 166,65  Forward 1½ Somersaults 1 Twist 13

105B 3 2,4 5,5 5,5 4,5 5,5 5,5   16,5 39,60 206,25  Forward 2½ Somersaults 11

405C 3 2,7 4,5 5,0 6,0 5,0 5,5   15,5 41,85 248,10  Inward 2½ Somersaults 10

303C 3 2,0 3,0 4,5 3,5 3,5 4,5   11,5 23,00 271,10  Reverse 1½ Somersaults 14

5134D 3 2,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 271,10 1Forward 1½ Somersaults 2 Twists 17

Средн. балл: Лучшие балл: 6,504,8119,1Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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